[image: image1.jpg]

                                                                                                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________                                       № ______
ст-ца Павловская
О  внесении изменений в генеральный план Новопластуновского
сельского поселения Павловского района Краснодарского края
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона                                 от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Павловский район, рассмотрев проект внесения изменений в генеральный план Новопластуновского сельского поселения Краснодарского края, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести изменения в генеральный план Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, утвержденного решением Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района                         от 11 мая 2012 г. № 43/117 «Об утверждении генерального плана Новопластуновского сельского поселения Павловского района», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившими силу решение Совета муниципального образования Павловский район от 22 апреля 2016 г.  № 13/82 «О внесении изменений в генеральный план Новопластуновского сельского поселения Павловского района Краснодарского края»;
3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации         муниципального образования Павловский район (Малицына О.Н.)                 разместить генеральный план Новопластуновского сельского поселения на сайте администрации муниципального образования Павловский район (www.pavl23.ru) и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (fgistp.economy.gov.ru) в срок, не превышающий десяти дней со дня утверждения изменений.
4. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Павловский район (Щербакова М.В.) опубликовать настоящее  решение в периодическом печатном издании газеты «Единство».

2

5. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по строительству, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетики (Долгов К.Н.).
6. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                  Р.А. Парахин
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район _______________________2023 г.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой